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Tellio tilbyder gratis IP-telefoni 
17-01-2008 15:34  af Karina B. Larsen 

Kunderne er strømmet til, og det skal nu komme danske IP-brugere til gode, siger Tellio, 
der fyrer op under IP-konkurrencen ved at save op til 100 pct. af priserne på 
bredbåndstelefoni til private kunders udlandssamtaler.

Tellio, der ifølge eget udsagn er Nordens førende udbyder af bredbåndstelefoni, sænker 
priserne til 104 lande. Fremover kan kunderne ringe gratis og ubegrænset til Danmark, 
Vesteuropa, Polen og Nordamerika - samt op til syv timer gratis om måneden til 149 andre 
lande verden over.

Alt i alt kan man nu ringe gratis til 166 lande, oplyser Tellio og påpeger, at målsætningen 
er at tilbyde kunderne en retfærdig pris og gøre så mange samtaler som muligt gratis.

"I dag er ni ud af ti samtaler, som vores kunder gennemfører gratis. Derfor har vi oplevet 
kraftig kundevækst i 2007 og øget vores samlede trafikvolumen med 70 procent fra 2006 
til 2007," siger adm. direktør Rune Strømmen fra Tellio i en frisk meddelelse.

"Med en større kundegruppe er vores indkøbsomkostninger per enhed blevet lavere. Den 
besparelse giver vi nu videre til kunderne," tilføjer topchefen i Danmark. 

Her sænker Tellio samtidig prisen for samtaler til danske mobiltelefoner med 10 øre til 89 
øre i minuttet.

Selskabet - der indgår i Tellio-koncernen, som har været inde i den europæiske bredbånds-
kamp siden 2003 og i dag har over 140.000 kunder - påpeger, at kunderne til 
sammenligning skal betale op til 1,73 kr. i minuttet for samtaler til mobil hos det gamle 
danske telemonopol, TDC. 

Tellio opkræver desuden ikke opkaldsafgift på hverken gennemførte opkald eller på 
opkaldsforsøg, "som det ses hos hovedparten af de danske teleselskaber", lyder det fra 
ledelsen der samtidig forsikrer, at prisreduktionen ikke får nogen indflydelse på kvaliteten i 
telefonsamtalerne.

"Det er afgørende, at vi også fortsat sikrer kunderne den ypperste kvalitet på 
bredbåndstelefoni. Derfor bruger Tellio udelukkende de såkaldte "premium quality" 
forbindelser til udlandet, som leveres af de bedst og mest velrenommerede teleselskaber i 
verden," siger Rune Strømmen.

 
 

 
 

 
 

 
 
Besparelse videre til kunderne 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Tip en ven om artiklen 

  Tilmeld dig borsen.dk's gratis nyhedsbrev - udelukkende om IT hver tirsdag
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